О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 ноября 1999 года N 1691

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2002 года №
1073. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
декабря 2011 года № 1465
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.12.2011 №

.1465
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 ноябряпостановление
1999 года N 1691 "О Межведомственной комиссии по тарифной политике" (
САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 50, ст. 488) следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Межведомственной комиссии по тарифной политике:
Нагманова                   - Министра транспорта и коммуникаций
Кажмурата Ибраевича           Республики Казахстан;
cтроки:
"Павлов                     - Заместитель Премьер-Министра
Александр Сергеевич           Республики Казахстан - Министр
                              финансов Республики Казахстан,
                              председатель
Досаев                       -  Председатель  Агентства
Ерболат Аскарбекович          Республики Казахстан по
                              регулированию естественных
                              монополий, защите конкуренции и
                              п о д д е р ж к е  м а л о г о  б и з н е с а
                              Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                              заместитель председателя
Какимжанов                  - Министр государственных
Зейнулла Халидоллович         доходов Республики Казахстан
Есенбаев                    - Министр экономики и торговли
Мажит Тулеубекович            Республики Казахстан"
изложить в следующей редакции:

"Павлов                     - Первый заместитель Премьер-
Александр Сергеевич           Министра Республики Казахстан,
                              председатель
Досаев                       -  Председатель  Агентства
Ерболат Аскарбекович          Республики Казахстан по
                              регулированию естественных
                              монополий и защите конкуренции,
                              заместитель председателя
Какимжанов                  - Министр финансов Республики
Зейнулла Халидоллович         Казахстан
Есенбаев                    - Министр индустрии и торговли
Мажит Тулеубекович            Республики Казахстан";
      вывести из указанного состава Мырзахметова Аблая Исабековича;
      в пунктах 5 и 7 слова "и поддержке малого бизнеса" исключить;
      в Положении о Межведомственной комиссии по тарифной политике,
утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 4 слова "и поддержке малого бизнеса" исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан